

Advanced Enzyme Technologies Ltd. CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159 Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

Date: August 18, 2017

To, Listing Department BSE Limited P J Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

Scrip ID-540025

Scrip Code-ADVENZYMES

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication of the Notice of 28th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and Remote Evoting Facility
Ref: ISIN: INE837H01020

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication regarding 'Notice of 28th AGM of the Company, remote e-voting information and Book Closure' in The Free Press Journal and Navshakti on August 18, 2017.

You are also informed that Company has completed the dispatch of the Annual Report 2016-17 alongwith Notice of 28^{th} AGM on August 17, 2017 (Thursday) to the Members of the Company whose names appear in the Register of members / List of Beneficial owners as on August 11, 2017 i.e. Cut-off date.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Advanced Enzyme Technologies Limited

Sanjay Basantani

Company Secretary and Head-Legal

Encl: As above

ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

'A' Wing, Sun Magnetica, 5th Floor, Near L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane (W) - 400 604, Maharashtra, India Phone: +91-22-41703200, Fax: +91-22-25835159

Email: info@advancedenzymes.com, Website: www.advancedenzymes.com

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM") of Members of Advanced Enzyme Technologies Limited (Company') will be held on Monday, September 11, 2017 at 2.30 p.m. at Shehnai Banquet Hall, Shahid Mangal Pandey Road, Louiswadi, Opposite Louis Wadi Police Chowki, Thane (W) - 400604, Maharashtra, India, to transact the business as set forth in the AGM Notice dated August 09, 2017 ("AGM Notice").

The AGM Notice and Annual Report (i.e. Directors' report, Auditors report and Standalone & Consolidated Financial Statements) for the year 2016-17 have been emailed to the Members whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copy have been sent by permitted mode on August 17, 2017 to Members at their registered address, who have not registered their email ID's. AGM Notice and Annual Report for the year 2016-17 are also available on the website of the Company (www.advancedenzymes.com).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ["SEBI Listing Regulations"], Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited to provide remote e-voting facility.

All the Members are hereby informed that:

- Remote e-voting shall commence on Thursday, September 07, 2017 at 9.00 A.M.(IST) and shall end on Sunday, September 10, 2017 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for e-voting thereafter.
- Once the vote on the resolution is cast electronically by the Member, the Member shall not be able to change it subsequently.
- The Members holding shares of the Company either in physical or in dematerialized form as on cut-off date i.e. September 05, 2017 ("Cut-Off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- 4. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 05, 2017 may obtain User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Company's Registrar & Transfer Agents or to the Company.
- 5. The facility for voting through ballot/ polling paper shall be made available at the venue of AGM. The Members who will be attending the AGM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any queries pertaining to e- voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available on www.evotingindia.com or contact at Toll Free No. 18002005533 / helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any grievance connected with e-voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbaí - 400 001, +91-22-2728888, e-mail: rakeshd@cdslindia.com or Mr. Sanjay Basantani, Company Secretary at sanjay@advancedenzymes.com;Tel No.: +91-22-41703200.

Book Closure: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, and SEBI Listing Regulations, 2015, notice is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, September 06, 2017 to Monday, September 11, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of final dividend, if declared at the AGM.

By order of the Board For Advanced Enzyme Technologies Limited

Place: Thane Date: August 17, 2017

Sanjay Basantani Company Secretary and Head - Legal



ॲडव्हान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४२०० एमएच१९८९ पीएलसी०५१०१८) 'ष्ट' डिंग, सन मॅझेटिका, ५ वा मजला, एल.आय.सी. सर्लिस रोडजवळ, लुईसवाडी, टाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत दूर्ष्यनी : + ११-२२-४१७०३२००, फॅक्स : + ११-२२-२५८२५१५९ ई-मेल : info@advancedenzymes.com, बेबसाईट : www.advancedenzymes.com

२८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंगची माहिती आणि बुक बलोजर

याद्वारे स्थान देण्यात येते की, ऑडन्झान्स्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस, तिमिटेडच्या (कंपनी) समासदांची २८ वी वार्षिक सर्वकांध-एक समा सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०१७ रोजो दु. २.३० वा. शहनाई बॅन्बचेट हॉल, शहीद मंगल पांडे रोड, लुईसवाडी, लुईसवाडी पोलिस चौकीववळ, ठाणे (प.)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत येथे, दिनांक ०९ ऑपस्ट, २०१७ रोजीच्या स्वीएमच्या सूचनेत (एजीएम सूचन) मांडण्यात आलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाटी घेण्यात येगार आहे.

ज्या समासरांचे ई-मेल आयडी संपनी/डिपासिटरी पार्टेसिपंट यांच्याकटे नोंदणीकृत आहेत त्यांना एकीएमसी सूचना आणि सन २०१६-१७ करिता वार्षिक अहवाल (म्हणवे संचालकांचा अहवाल, लेखापरीसकांचा अहवाल आणि अलिप्त व एकदित वितीय विवरण) ईमेलवर पाठविण्यात आला आहे लाणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणी केलेले नाहीत त्या समासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर परवानगी आसलेन्या पध्दतीने मुद्रित प्रत दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ रोडी पाठविण्यात आली आहे. एकीएम सूचना आणि सन २०१६-१७ करिता दार्षिक अहवाल कंपनीनी वेवसाइंट (www.advancedenzymes.com) यावरही उपलब्ध आहे.

नेळीबेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांध्रमणे कंपनी आंधितयम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीच (मॅनिवमेंट ॲन्ड ऑडमिनिस्ट्रेशन) रूत्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिनेशन्स ऑन्ड डिस्बलोबर दिक्वायत्मेंट रेखुलेशन्स, २०१५ (सुधारण केल्यानुसार) [''हेचो लिस्टिंग रेखुलेशन्स '] यांचे अनुपालन करून समासदांना एजीएनच्या सुक्तेत मांडण्यात आलेल्या दरावांतर, एजीएमच्या डिकाणांशिव्य इतर ठिकाणांचरून इतेवहूँगिनक यहाँदिन पर्प्तादाना (रिमोट ई-व्होटिंग) त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरिवण्यात आलो आहे. कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरिवण्यासाठी संटूल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची सेवा फेल्टी आहे

सर्व समासदाना बादारे कळितण्यात चेते की,

 रिलेट ई-ब्होटिंग सुरुवात गुरुवार, ०७ सप्टेंबर, २०१७ सेवी सकाळी ९.०० वा. (भारतीय प्रमाण बेळेनुसार) होईल. आणि रिवेबर, १० सप्टेंबर, २०१७ रोजी सार्य. ५.०० वा. (भारतीय बेळेनुसार) संपेल. त्यानंतर रिमोट ई-ब्होटिंग मॉड्युल सीडीएसएलद्वारा बेंद करण्यात वेईल.

सभासदाने दराबावर एकदा इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान केले, तर त्यारंतर ते त्याला बदलता येणार नाही.

२. स्या सभामदानी कट-ऑफ तारखेस म्हणवे सप्टेंबर ०५, २०१७ (कट ऑफ तारीख) रोजी प्रत्यक्ष वा डिमटेरिअलाईन्ड

स्वरुपात शेअर्स दारण बेलेले आहेत वे रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा भिळण्यासाठी हबबदार असतील.

४. मोजतीही व्यक्ती क्यांनी कर आफ ताराखेस म्हणबेच ०५ सन्टेंबर, २०१७ रोजी श्रेअर्झ पारण केलेले आहेत आणि व्यांनी एबीएसची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे श्रेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे समासद बनले आहेत, ते helpdesk.evening@extelindia.com किंवा कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट किंवा कंपनीकडे विनंती पाठवूर बुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

आपडा आणि पासवड प्राप्त करू शकतात. 4. मतपत्रिकेट्सो प्रतराग बारण्याची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध बारून देण्यात मेईल. जे समासट एजीएनला उपस्थित ग्रह्मतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-स्होटिंगद्वागु मतदान केलेले नाही हे एजीएमच्या ठिकाणी त्यांचा मतदानाचा अधिकार समायू शकतात. ज्या समाग्रदांनी अगोदरच ई-रिमोट ब्होटिंगद्वाग्र त्यांचे मतदान केले आहे हे एजीएसला उपस्थित ग्रह् शकतात मात्र

ते एवीएपच्या दिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी हेक्कदार नसतील. ई-व्होटिंगसंबंधी काही तालाटी असल्यास, तुम्हाला सभासदांसाठी असलेल्या फ्रिक्येन्टली आल्प्ड् क्वेरचन्स (एफ्एक्यूज) आणि www.evotingindia.com यादर उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग युवर मॅन्युअल वेथे टील इ. १८००२००५५३१/ helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधता येईल. ई-व्होटिंगच्या संबंधी कोणतीही अञ्चण आल्यास, समासदांनी श्री. सकेश दक्कवी, सोडीएसएल, १७ वा भजता, फिरोच विजीभीय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-४००००१, +९१-२२-२२७२८८८, ई-मेल rakeshd@cdslindia.com किया संजय दसंतानी, कंपनी सचिव sanjay@advanceden-

zymcs.com, दूरप्रती क्र. : +९१-२२-४१७०३२०० येथे संगर्क साधावा. चुक क्लांबर : कंपनीज् ऑक्ट. २०१३ चा कलम ९१ आणि संबी लिस्टिंग रेमुलेशन्स, २०१५ च्या तरतुर्दीचे अनुपालन करून यादारे सूचना रेण्यात येते की, एजीएमच्या टिकाणी योषित झाल्यास, अंतिम लाभांश प्रदान करण्यासाठी आणि एजीएमच्या देतुसाठी कंपनीच्या सभासदांची नींदनही आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुन्तिका बुधनार ०६ सप्टेंबर, २०१७ वे सोमवार, ११ सप्टेंबर,

२०१७ (द्रोन्ही दिवस घरून) प्रश्त बंद गहातील.

मंडळाच्या आदेशान्वये

अँडव्हान्ड एन्झिम टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता

सही/-

संजय बसंतारी

दिकाण : ठाणे

दिशांकः : ऑगस्ट १७, २०१७

कंपनी सचिव आणि प्रमुख - लिगल

